МУНИЦИПЛЛ ЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЩДЕНИЕ
новоурдльского городского округд-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

<(Гармонпя>

(МАДоУ детскпй сад (гармониD)

прикАз

21.01.2019 лlь /J 6
О зачислении детей в МАДОУ
детский сад <Гармония)

На основаниИ зzUIвления родителей и в соответствии с ДдминистративныNл
регламенТом предоСтавлениЯ муниципirльной услуги <<Прием заявлений, fIocTaHoBKa Hil
учеТ и зачислоние детеЙ В образовательные учреждения, реализующие основнук)
образовательную програN.f му дошкольного образо"*", (детские садьD >

-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗачислитЬ в МА!ОУ детский сад кГармония)) следующих детей по списку:

2. С настоящиМ приказом ознакомить заведующих стр}ктурными подразделениями-
детскими садами учреждения.

ответственный:
Секретарь руководителя: Фомина А.В
Срок до 23.01.2019 г.

3. Заведующим структурными подразделениями- детскими садами учреждения
провести административную процедуру по зачислению детей в структурные

подрчвделения.

ответственные:
заведующие структурными подразделениями
детскими садами rrреждения

4. Приказ рiх}местить на сайте МАДОУ детский сад < Гармония))
5. Контроль исполнения настоящего прикiва оставляю за собой.

.Щиректор А.К. Вохмякова

Заведующий структурным подразделением-
детским садом J\Ъ 29 кОдуванчик>

м
п\п

Фамилия, имя,
отчество

,Щата

рождениrI

номер путевки название и возрастная
категория группы

,Щата
зачислен
ия

.Щетский сад Л} 29
1 .Щолгl,шев

Тимофей
Андреевич

26,0|.2014 65540/вА/
1901 1463

Старшая
<Ягодка>

2l .01 . l9

Рал.Ю. Изотова